



| FORMATO | | | | | | | |
|--|---|---|--|--|---|--|--------------------------------------|
| RESUMEN EJECUTIVO DE LAS ACTUACIONES PREPARATORIAS (SERVICIOS) | | | | | | | |
| 1. DATOS GENERALES | | | | | | | |
| 1.1 | FECHA DE EMISIÓN DEL FORMATO | 4/07/2024 | | | | | |
| 1.2 | ÁREA USUARIA | SUB GERENCIA DE ESTUDIOS | | | | | |
| 1.3 | DENOMINACIÓN DE LA CONTRATACIÓN | Contratación del Servicio de Consultoría de Obra para la Elaboración del Expediente Técnico del Proyecto: Construcción del Puente Carroable Cañaveral, Distrito de José Crespo y Castillo - Leoncio Prado - Huánuco, con CUI N° 2250945 | | | | | |
| 1.4 | ACTIVIDAD DEL POI VINCULADA A LA CONTRATACIÓN | Adecuado Tránsito Peatonal y de Carga Entre Ambos Márgenes del Río Sangapilla (Sector CP de Sangapilla Hacia el CP de Cañaveral) | | | | | |
| 1.5 | N° DE REFERENCIA DEL PAC | 196 | | | | | |
| 1.6 | PROYECTO DE INVERSIÓN PÚBLICA | Código Unico de Inversiones | | 2250945 | | | |
| | | Documento que declaró la viabilidad | | INFORME TECNICO N° 033-2014-GRH-GRPPAT/SGPI-EESO-AFPA-JAMH-CHCG-LGMD | | | |
| 2. INFORMACIÓN SOBRE EL REQUERIMIENTO | | | | | | | |
| 2.1 | DATOS DEL REQUERIMIENTO | Documento de requerimiento | Informe 841-2024-GRH-GRI/SGE | | Fecha de recepción | 25/04/2024 | |
| 10/09/ | MODIFICACIONES EFECTUADAS AL REQUERIMIENTO POR PARTE DEL ÁREA USUARIA | Fecha de la segunda versión | - | De oficio | - | Con motivo de observaciones | - |
| | | Fecha de la tercera versión | - | De oficio | - | Con motivo de observaciones | - |
| | | Fecha de la cuarta versión | - | De oficio | - | Con motivo de observaciones | - |
| 2.3 | SEÑALAR SI LA CONTRATACIÓN INCLUIRÁ PAQUETE(S) | SI | - | NO | X | | |
| | | De ser afirmativa la respuesta, detallar el sustento técnico del área usuaria o el órgano encargado de las contrataciones, según el caso. | | | | | |
| 2.4 | SEÑALAR SI LA CONTRATACIÓN SE EFECTUARÁ POR ITEMS | SI | - | NO | X | | |
| 2.5 | SEÑALAR SI SE HA LLEVADO A CABO UN PROCESO DE ESTANDARIZACIÓN | SI | - | NO | X | | |
| | | Documento de aprobación de la estandarización | | - | Fecha de aprobación | | |
| 2.6 | SEÑALAR SI EL SERVICIO OBJETO DE LA CONTRATACIÓN HA SIDO HOMOLOGADO | SI | - | NO | X | | |
| | | N° de Resolución que aprobó la Ficha de Homologación | | - | Fecha de inicio de vigencia | | |
| 2.7 | REQUERIMIENTO | Lo indicado se visualiza en el Capítulo III de la Sección Específica de las Bases. | | | | | |
| 2.8 | OBSERVACIONES AL REQUERIMIENTO | | | | | | |
| N° Item | Cantidad total de observaciones | Cantidad de observaciones formuladas por el OEC | Comunicación con la cual se remitió al área usuaria las observaciones al requerimiento | Fecha de remisión de la comunicación | Cantidad de observaciones formuladas por los proveedores | Comunicación con la cual se remitió al área usuaria las observaciones al requerimiento | Fecha de remisión de la comunicación |
| - | - | - | - | - | - | - | - |
| Consignar una síntesis de las observaciones | | | | | | | |
| - | - | - | - | - | - | - | - |
| Consignar una síntesis de las observaciones | | | | | | | |
| - | - | - | - | - | - | - | - |
| Consignar una síntesis de las observaciones | | | | | | | |
| 2.9 | RESPUESTA DEL ÁREA USUARIA | | | | | | |
| N° Item | Cantidad total de respuestas a las observaciones | Cantidad de respuestas a las observaciones formuladas por el OEC | Comunicación de respuesta del área usuaria | Fecha de remisión de la comunicación | Cantidad de respuestas a las observaciones formuladas por los proveedores | Comunicación de respuesta del área usuaria | Fecha de remisión de la comunicación |
| - | - | - | - | - | - | - | - |
| Consignar una síntesis de las respuestas a las observaciones | | | | | | | |
| - | - | - | - | - | - | - | - |
| Consignar una síntesis de las respuestas a las observaciones | | | | | | | |
| - | - | - | - | - | - | - | - |
| Consignar una síntesis de las respuestas a las observaciones | | | | | | | |

FORMATO
RESUMEN EJECUTIVO DE LAS ACTUACIONES PREPARATORIAS
(SERVICIOS)

2.10 AJUSTES QUE SE REALIZARON AL REQUERIMIENTO

| Nº Item | Ajustes realizados al requerimiento |
|---------|-------------------------------------|
| - | - |
| - | - |
| - | - |

3. INFORMACIÓN SOBRE LA DETERMINACIÓN DEL VALOR REFERENCIAL

3.1 SOBRE EL VALOR REFERENCIAL EN CASO DE CONSULTORÍA DE OBRAS

3.1.1 ESTRUCTURA DE COMPONENTES O RUBROS

DEL PROVEEDOR 01: CONSURGE INGENIERIA Y AFINES SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - RUC N° 20607355020

Nº Item Detalle de la Estructura de Componentes o Rubros

| ESTRUCTURA DE COSTOS | | | | | | | |
|--|--|-----|--------------|-----------------|-------------------------|---------------------|-------------------|
| CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DEL EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO: "CONSTRUCCION DEL PUENTE CARROZABLE CAÑAVERAL, DISTRITO DE JOSE CRESPO Y CASTILLO - LEONCIO PRADO - HUÁNUCO" CON CODIGO UNICO DE INVERSIÓN N°2250945 | | | | | | | |
| ITEM | DESCRIPCION | UND | CANTIDA D | T/EMPO (mes) | COSTO UNITARIO S/ | COSTO PARCIAL S/ | TOTAL S/ |
| 1 | PERSONAL TÉCNICO ADMINISTRATIVO | | | | | | 200,000.00 |
| 1.1 | Jefe de Proyecto | MES | 1.00 | 3 | S/14,000.00 | 42,000.00 | |
| 1.2 | Especialista en Topografía | MES | 1.00 | 2 | S/8,000.00 | 16,000.00 | |
| 1.3 | Especialista en Geología y Geotecnia | MES | 1.00 | 2 | S/8,000.00 | 16,000.00 | |
| 1.4 | Especialista en Hidrología e Hidráulica | MES | 1.00 | 2 | S/8,000.00 | 16,000.00 | |
| 1.5 | Especialista en Estructuras de Puentes | MES | 1.00 | 2 | S/10,000.00 | 20,000.00 | |
| 1.6 | Especialista en Tráfico | MES | 1.00 | 2 | S/6,000.00 | 12,000.00 | |
| 1.7 | Especialista en Costos y Presupuestos | MES | 1.00 | 3 | S/6,000.00 | 18,000.00 | |
| 1.8 | Especialista Ambiental | MES | 1.00 | 3 | S/6,000.00 | 18,000.00 | |
| 1.9 | Especialista en Arqueología | MES | 1.00 | 3 | S/6,000.00 | 18,000.00 | |
| 1.10 | Arquitecto | MES | 1.00 | 2 | S/6,000.00 | 12,000.00 | |
| 1.11 | Especialista en Estimación de Riesgos | MES | 1.00 | 1 | S/6,000.00 | 6,000.00 | |
| 1.12 | Especialista en Liberación de Predios y Afectaciones | MES | 1.00 | 1 | S/6,000.00 | 6,000.00 | |
| 2 | PERSONAL DE APOYO | | | | | | 22,000.00 |
| 2.1 | Chofer | GLB | 1.00 | 1 | S/4,000.00 | 4,000.00 | |
| 2.2 | Asistente Técnico | GLB | 1.00 | 3 | S/6,000.00 | 18,000.00 | |
| 3 | ESTUDIOS | | | | | | 28,500.00 |
| 3.1 | Estudio Topográfico e Informe de Georreferenciación | | | | | | |
| 3.1.1 | Levantamiento Topográfico | GLB | 1.00 | 1 | S/7,000.00 | 7,000.00 | |
| 3.1.2 | Georreferenciación | GLB | 1.00 | 1 | S/4,500.00 | 4,500.00 | |
| 3.2 | Estudio de Geología, Geotecnia, Mecánica de Suelos y Fuentes de Agua | | | | | | |
| 3.2.1 | Estudio de Geología incluido Ensayos | GLB | 1.00 | 1 | S/7,000.00 | 7,000.00 | |
| 3.2.2 | Ensayo de Mecánica de Suelos | GLB | 1.00 | 1 | S/7,000.00 | 7,000.00 | |
| 3.3 | Estudio de Impacto Ambiental | | | | | | |
| 3.3.1 | Estudio incl./trámites de certificación | GLB | 1.00 | 1 | S/3,000.00 | 3,000.00 | |
| 4 | CERTIFICACIONES | | | | | | 1,645.00 |
| 4.1 | CIRA (Certificado de Inexistencia de Restos Arqueológicos) | GLB | 1.00 | 1 | S/1,645.00 | 1,645.00 | |
| 5 | OTROS | | | | | | 17,500.00 |
| 5.1 | Impresora Multifuncional | UND | 2.00 | | S/2,500.00 | 5,000.00 | |
| 5.2 | Computadora | UND | 1.00 | | S/3,000.00 | 3,000.00 | |
| 5.3 | Plotter | UND | 2.00 | | S/2,500.00 | 5,000.00 | |
| 5.4 | Camioneta Pick Up 4x4 | UND | 1.00 | | S/4,500.00 | 4,500.00 | |
| TOTAL, COSTO DE CONSULTORIA | | | | | | | 269,645.00 |
| UTILIDAD | | | | | | | 26,964.50 |
| SUB TOTAL | | | | | | | 296,609.50 |
| IGV (12%) | | | | | | | 53,390.50 |
| TOTAL | | | | | | | 350,000.00 |



FORMATO
RESUMEN EJECUTIVO DE LAS ACTUACIONES PREPARATORIAS
(SERVICIOS)

DEL PROVEEDOR 02: COMPANY INGENIERÍA PERÚ SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - COMPANY INGENIERÍA PERÚ S.R.L. - RUC N° 20529194286

N° Item Detalle de la Estructura de Componentes o Rubros

ESTRUCTURA DE COSTOS

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA ELABORACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO: "CONSTRUCCIÓN DEL PUENTE CARROZABLE CAÑAVERAL, DISTRIO DE JOSE CRESPO Y CASTILLO - LEONCIO PRADO - HUÁNUCO" CON CÓDIGO UNICO DE INVERSIÓN N°2250945

| ITEM | DESCRIPCIÓN | UND | CANTIDAD | TIEMPO (mes) | COSTO UNITARIO S/ | COSTO PARCIAL S/ | TOTAL S/ |
|-----------------------------------|--|-----|----------|-----------------|-------------------------|------------------------|-------------------|
| 1 | PERSONAL TÉCNICO | | | | | | 205,000.00 |
| | ADMINISTRATIVO | | | | | | |
| 1.1 | Jefe de Proyecto | MES | 1.00 | 3 | S/15,000.00 | 45,000.00 | |
| 1.2 | Especialista en Tipografía | MES | 1.00 | 2 | S/9,000.00 | 18,000.00 | |
| 1.3 | Especialista en Geología y Geotecnia | MES | 1.00 | 2 | S/9,000.00 | 18,000.00 | |
| 1.4 | Especialista en Hidrología e Hidráulica | MES | 1.00 | 2 | S/8,000.00 | 16,000.00 | |
| 1.5 | Especialista en Estructuras de Puentes | MES | 1.00 | 2 | S/10,000.00 | 20,000.00 | |
| 1.6 | Especialista en Tráfico | MES | 1.00 | 2 | S/5,000.00 | 10,000.00 | |
| 1.7 | Especialista en Costos y Presupuestos | MES | 1.00 | 3 | S/6,000.00 | 18,000.00 | |
| 1.8 | Especialista Ambiental | MES | 1.00 | 3 | S/6,000.00 | 18,000.00 | |
| 1.9 | Especialista en Arqueología | MES | 1.00 | 3 | S/6,000.00 | 18,000.00 | |
| 1.10 | Arquitecto | MES | 1.00 | 2 | S/6,000.00 | 12,000.00 | |
| 1.11 | Especialista en Estimación de Riesgos | MES | 1.00 | 1 | S/6,000.00 | 6,000.00 | |
| 1.12 | Especialista en Liberación de Predios y Afectaciones | MES | 1.00 | 1 | S/6,000.00 | 6,000.00 | |
| 2 | PERSONAL DE APOYO | | | | | | 23,000.00 |
| 2.1 | Chofer | GLB | 1.00 | 1 | S/5,000.00 | 5,000.00 | |
| 2.2 | Asistente Técnico | GLB | 1.00 | 3 | S/6,000.00 | 18,000.00 | |
| 3 | ESTUDIOS | | | | | | 32,500.00 |
| 3.1 | Estudio Topográfico e Informe de Georeferenciación | | | | | | |
| 3.1.1 | Levantamiento Topográfico | GLB | 1.00 | 1 | S/10,000.00 | 10,000.00 | |
| 3.1.2 | Georeferenciación | GLB | 1.00 | 1 | S/5,000.00 | 5,000.00 | |
| 3.2 | Estudio de Geología, Geotecnia, Mecánica de Suelos y fuentes de Agua | | | | | | |
| 3.2.1 | Estudio de Geología incluido Ensayos | GLB | 1.00 | 1 | S/7,500.00 | 7,500.00 | |
| 3.2.2 | Ensayo de Mecánica de Suelos | GLB | 1.00 | 1 | S/7,000.00 | 7,000.00 | |
| 3.3 | Estudio de Impacto Ambiental | | | | | | |
| 3.3.1 | Estudio incl./trámites de certificación | GLB | 1.00 | 1 | S/3,000.00 | 3,000.00 | |
| 4 | CERTIFICACIONES | | | | | | 1,645.00 |
| 4.1 | CIRA (Certificado de Inexistencia de Restos Arqueológicos) | GLB | 1.00 | 1 | S/1,645.00 | 1,645.00 | |
| 5 | OTROS | | | | | | 22,500.00 |
| 5.1 | Impresora Multifuncional | UND | 2.00 | | S/3,000.00 | 6,000.00 | |
| 5.2 | Computadora | UND | 1.00 | | S/4,500.00 | 4,500.00 | |
| 5.3 | Plotter | UND | 2.00 | | S/3,500.00 | 7,000.00 | |
| 5.4 | Camioneta Pick Up 4x4 | UND | 1.00 | | S/5,000.00 | 5,000.00 | |
| COSTO TOTAL DE CONSULTORIA | | | | | | | 284,645.00 |
| UTILIDAD | | | | | | | 28,464.50 |
| SUB TOTAL | | | | | | | 313,109.50 |
| IGV (18%) | | | | | | | 56,359.71 |
| TOTAL | | | | | | | 369,469.21 |



FORMATO
RESUMEN EJECUTIVO DE LAS ACTUACIONES PREPARATORIAS
(SERVICIOS)

DE LA ENTIDAD

Nº Item

Detalle de la Estructura de Componentes o Rubros

ESTRUCTURA DE COSTOS

| ITEM | DESCRIPCION | UNID | CANTIDAD | TIEMPO |
|-----------------------------------|--|------|----------|--------|
| 1 | PERSONAL TECNICO ADMINISTRATIVO | | | |
| 1.1 | Jefe de Proyecto | mes | 1 | 3 |
| 1.2 | Especialista en Topografía | mes | 1 | 2 |
| 1.3 | Especialista en Geología y Geotecnia | mes | 1 | 2 |
| 1.4 | Especialista en Hidrología e Hidráulica | mes | 1 | 2 |
| 1.5 | Especialista en Estructuras de Puentes | mes | 1 | 2 |
| 1.6 | Especialista en Trafico | mes | 1 | 2 |
| 1.7 | Especialista en Costos y Presupuesto | mes | 1 | 3 |
| 1.8 | Especialista Ambiental | mes | 1 | 3 |
| 1.9 | Especialista en Arqueología | mes | 1 | 3 |
| 1.10 | Arquitecto | mes | 1 | 2 |
| 1.11 | Especialista en estimación de riesgos | mes | 1 | 1 |
| 1.12 | Especialista en liberación de predios y afectaciones | mes | 1 | 1 |
| 2 | PERSONAL DE APOYO | | | |
| 2.1 | CHOFER | mes | 1 | 2 |
| 2.2 | ASISTENTE TECNICO | mes | 1 | 3 |
| 3 | ESTUDIOS | | | |
| 3.1 | ESTUDIO TOPOGRÁFICO E INFORME DE GEORREFERENCIACIÓN | | | |
| 3.1.1 | Levantamiento Topográfico | glb | 1 | 1 |
| 3.1.2 | Georreferenciación | glb | 1 | 1 |
| 3.2 | ESTUDIO DE GEOLOGÍA, GEOTECNICA, MECANICA DE SUELOS Y FUENTES DE AGUA | | | |
| 3.2.1 | ESTUDIO DE GEOLOGÍA INCLUIDO ENSAYOS | glb | 1 | 1 |
| | Ensayos de mecánica de suelos | glb | 1 | 1 |
| | ESTUDIO IMPACTO AMBIENTAL | | | |
| | Estudio incl./ tramites de certificación | glb | 1 | 1 |
| | TRAMITES | | | |
| | CIRA, OTROS | glb | 1 | 1 |
| 5 | OTROS | | | |
| 5.1. | Impresora Multifuncional | Und | 1 | 1 |
| 5.2. | Computadora | Und. | 1 | 3 |
| 5.3. | Plotter | Und. | 1 | 1 |
| 5.4. | Camioneta pick up 4x4 | Und. | 1 | 3 |
| TOTAL COSTO DE CONSULTORIA | | | | |
| UTILIDAD | | | | |
| SUB TOTAL | | | | |
| IGV (18%) | | | | |
| TOTAL | | | | |



FORMATO
RESUMEN EJECUTIVO DE LAS ACTUACIONES PREPARATORIAS
(SERVICIOS)

| | | | | | | | | |
|-------|---|--------|--|---|---------|---|-------|---------------------|
| 3.1.2 | VALOR REFERENCIAL DE LA CONSULTORIA DE OBRA | MONEDA | Soles | X | Dólares | - | Otro: | Señalar otra moneda |
| | | MONTO | S/ 350,000.00 (Trescientos cincuenta mil con 00/100 Soles), incluido el I.G.V. | | | | | |


En el caso de consultoría de obras, además, detallar los costos directos, los gastos generales, fijos y variables, y la utilidad de acuerdo a las características, plazos y demás condiciones definidas en el requerimiento.

ESTRUCTURA DE COSTOS

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA ELABORACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO:
"CONSTRUCCION DEL PUENTE CARROZABLE CAÑAVERAL, DISTRITO DE JOSE CRESPO Y CASTILLO - LEONCIO PRADO - HUÁNUCO"
CON CÓDIGO UNICO DE INVERSIÓN N°2250945

| ITEM | DESCRIPCION | UND | CANTIDA D | TIEMPO (mes) | COSTO UNITARIO S/ | COSTO PARCIAL S/ | TOTAL S/ |
|------------------------------------|--|-----|--------------|-----------------|-------------------------|---------------------|-------------------|
| 1 | PERSONAL TÉCNICO ADMINISTRATIVO | | | | | | 200,000.00 |
| 1.1 | Jefe de Proyecto | MES | 1.00 | 3 | S/14,000.00 | 42,000.00 | |
| 1.2 | Especialista en Topografía | MES | 1.00 | 2 | S/8,000.00 | 16,000.00 | |
| 1.3 | Especialista en Geología y Geotecnia | MES | 1.00 | 2 | S/8,000.00 | 16,000.00 | |
| 1.4 | Especialista en Hidrología e Hidráulica | MES | 1.00 | 2 | S/8,000.00 | 16,000.00 | |
| 1.5 | Especialista en Estructuras de Puentes | MES | 1.00 | 2 | S/10,000.00 | 20,000.00 | |
| 1.6 | Especialista en Tráfico | MES | 1.00 | 2 | S/6,000.00 | 12,000.00 | |
| 1.7 | Especialista en Costos y Presupuestos | MES | 1.00 | 3 | S/6,000.00 | 18,000.00 | |
| 1.8 | Especialista Ambiental | MES | 1.00 | 3 | S/6,000.00 | 18,000.00 | |
| 1.9 | Especialista en Arqueología | MES | 1.00 | 3 | S/6,000.00 | 18,000.00 | |
| 1.10 | Arquitecto | MES | 1.00 | 2 | S/6,000.00 | 12,000.00 | |
| 1.11 | Especialista en Estimación de Riesgos | MES | 1.00 | 1 | S/6,000.00 | 6,000.00 | |
| 1.12 | Especialista en Liberación de Predios y Afectaciones | MES | 1.00 | 1 | S/6,000.00 | 6,000.00 | |
| 2 | PERSONAL DE APOYO | | | | | | 22,000.00 |
| 2.1 | Chofer | GLB | 1.00 | 1 | S/4,000.00 | 4,000.00 | |
| 2.2 | Asistente Técnico | GLB | 1.00 | 3 | S/6,000.00 | 18,000.00 | |
| 3 | ESTUDIOS | | | | | | 28,500.00 |
| 3.1 | Estudio Topográfico e Informe de Georreferenciación | | | | | | |
| 3.1.1 | Levantamiento Topográfico | GLB | 1.00 | 1 | S/7,000.00 | 7,000.00 | |
| 3.1.2 | Georreferenciación | GLB | 1.00 | 1 | S/4,500.00 | 4,500.00 | |
| 3.2 | Estudio de Geología, Geotecnia, Mecánica de Suelos y Fuentes de Agua | | | | | | |
| 3.2.1 | Estudio de Geología incluido Ensayos | GLB | 1.00 | 1 | S/7,000.00 | 7,000.00 | |
| 3.2.2 | Ensayo de Mecánica de Suelos | GLB | 1.00 | 1 | S/7,000.00 | 7,000.00 | |
| 3.3 | Estudio de Impacto Ambiental | | | | | | |
| 3.3.1 | Estudio incl./tramites de certificación | GLB | 1.00 | 1 | S/3,000.00 | 3,000.00 | |
| 4 | CERTIFICACIONES | | | | | | 1,645.00 |
| 4.1 | CIRA (Certificado de Inexistencia de Restos Arqueológicos) | GLB | 1.00 | 1 | S/1,645.00 | 1,645.00 | |
| 5 | OTROS | | | | | | 17,500.00 |
| 5.1 | Impresora Multifuncional | UND | 2.00 | | S/2,500.00 | 5,000.00 | |
| 5.2 | Computadora | UND | 1.00 | | S/3,000.00 | 3,000.00 | |
| 5.3 | Plotter | UND | 2.00 | | S/2,500.00 | 5,000.00 | |
| 5.4 | Camioneta Pick Up 4x4 | UND | 1.00 | | S/4,500.00 | 4,500.00 | |
| TOTAL, COSTO DE CONSULTORIA | | | | | | | 269,645.00 |
| UTILIDAD | | | | | | | 26,964.50 |
| SUB TOTAL | | | | | | | 296,609.50 |
| IGV (18%) | | | | | | | 53,390.50 |
| TOTAL | | | | | | | 350,000.00 |



| FORMATO | | | | | |
|---|--|------------|--|------------|---|
| RESUMEN EJECUTIVO DE LAS ACTUACIONES PREPARATORIAS (SERVICIOS) | | | | | |
| 4. INFORMACIÓN RELEVANTE ADICIONAL COMO RESULTADO DE LAS INDAGACIONES DE MERCADO | | | | | |
| 4.1 | FECHA DE INICIO DE LAS INDAGACIONES EN EL MERCADO | 26/06/2024 | FECHA DE CULMINACIÓN DE LAS INDAGACIONES EN EL MERCADO | 26/06/2024 | |
| 4.2 | PLURALIDAD DE PROVEEDORES QUE CUMPLEN CON EL REQUERIMIENTO | SI | X | NO | - |
| De ser negativa la respuesta, indicar la evaluación de la Entidad respecto de la falta de pluralidad de proveedores que cumplen con el requerimiento. | | | | | |
| 4.3 | POSIBILIDAD DE DISTRIBUIR LA BUENA PRO (EN CASO DE SERVICIOS EN GENERAL, DE CORRESPONDER) | SI | - | NO | X |
| De ser afirmativa la respuesta, sustentar la posibilidad de distribuir la buena pro. | | | | | |
| 4.4 | SOBRE LA INFORMACIÓN QUE PUEDA UTILIZARSE PARA LA DETERMINACIÓN DE LOS FACTORES DE EVALUACIÓN | SI | - | NO | X |
| De ser afirmativa la respuesta, detallar la información que pueda utilizarse para la determinación de los factores de evaluación. | | | | | |
| 4.5 | SOBRE OTROS ASPECTOS NECESARIOS QUE TENGAN INCIDENCIA EN LA EFICIENCIA DE LA CONTRATACIÓN | SI | - | NO | X |
| De ser afirmativa la respuesta, detallar. | | | | | |
| 5. |   | | | | |
| ÓRGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES | | | | | |
| NOTA: El presente formato se utilizará en servicios en general, servicios de consultoría en general y en consultoría de obras. | | | | | |